２０１９年 11 月 1 日

報 道 各 位

                                                           日本航空電子工業株式会社

「人事異動」のお知らせ

 当社では、11月1日付にて「人事異動」を下記のとおり実施しましたので、お知らせ致します。

（注）ＥＭはエグゼクティブマネージャー、ＥＥはエグゼクティブエキスパート、ＳＭはシニア

マネージャー、ＳＥはシニアエキスパート、Ｍはマネージャー、Ｅはエキスパートの略

兼 コネクタ事業部事業管理ＳＥ

 コネクタ事業部事業計画部事業管理ＳＭ 西山  弘

生産・環境推進部航機生産革新ＳＥ兼務を解く

 航機事業部車載センサ部製造ＳＥ 寺田美喜夫

（お問い合せ先） 経営企画部   小林・大滝   TEL 03-3780-2716   FAX 03-3780-2833